
Uchwała Nr XLVII/636/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r, poz. 305 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/579/2021 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 16 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 332 098,00 zł do kwoty 185 917 494,43 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 382 098,00 zł do kwoty 174 254 523,43 zł, 

b) w pkt 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 50 000,00 zł do kwoty 11 662 971,00 zł, 

2) w § 2 w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2 135 942,19 zł do kwoty 210 547 843,58 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 861 142,19 zł do kwoty 172 042 946,00 zł, 

b) w pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 274 800,00 zł do kwoty 38 504 897,58 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 24 630 349,15 zł zostanie sfinansowany 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, wolnych środków oraz obligacji." 

4) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 35 766 711,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5." Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) § 9 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie:" "2) celową, z tego: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 557 000,00 zł, 

- dla organizacji pozarządowych na dotacje w procedurze pozakonkursowej w wysokości 10 000,00 zł, 

- na poręczenia udzielane przez jednostkę samorządu terytorialnego w wysokości 478 219,19 zł, 

- inwestycyjną w wysokości 100 000,00 zł." 

6) zestawienie planowanych kwot dotacji (w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe związane z realizacją 
zadań) określone w załączniku nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 

7) Wprowadza się załącznik Nr 8 do uchwały - zestawienie dochodów z tytułu wpływów z Funduszu 
Pomocowego oraz wydatków finansowanych środkami z Funduszu Pomocowego, który otrzymuje 
brzmienie jak załącnzilk Nr 6 do niniejszej uchwały 

8) W § 11 wprowadza się pkt 6 - 8 w brzmieniu: 

6) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

7) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

8) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D38E975-5C1A-4D27-AD68-875FD40B6B4F. Podpisany Strona 1



nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

§ 2. W uchwale Nr XLVI/617/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 31 marca 2022 roku 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 prostuje się 
oczywistą omyłkę pisarską w sposób następujący: 

1. § 1 pkt 2 lit. b uchwały otrzymuje brzmienie: „w pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 
998 329,53 zł do kwoty 38 229 097,58 zł zgodnie z załącznikiem nr 3” 

2. § 1 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 4 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 4. Określa się łączną 
kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 34 962 867,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5." 
Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D38E975-5C1A-4D27-AD68-875FD40B6B4F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/636/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 308 855,00 159 000,00 4 467 855,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 18 000,00 59 000,00 77 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

18 000,00 59 000,00 77 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 100 000,00 400 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

300 000,00 100 000,00 400 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 000,00 150 000,00 160 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 467 479,66 1 510 098,00 2 977 577,66 

 85395  Pozostała działalność 1 322 500,00 1 510 098,00 2 832 598,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 510 098,00 1 510 098,00 

855   Rodzina 28 669 805,00 -350 000,00 28 319 805,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

11 023 374,00 -350 000,00 10 673 374,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 350 000,00 -350 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 14 799 532,48 -200 000,00 14 599 532,48 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 352 495,76 -200 000,00 152 495,76 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 138 200,00 63 000,00 201 200,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 200,00 63 000,00 71 200,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 63 000,00 63 000,00 

         
Razem: 184 585 396,43 1 332 098,00 185 917 494,43 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D38E975-5C1A-4D27-AD68-875FD40B6B4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/636/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 609 537,78 50 000,00 1 659 537,78 

 01095  Pozostała działalność 1 213 237,78 50 000,00 1 263 237,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 200,00 50 000,00 150 200,00 
600   Transport i łączność 15 481 091,99 112 800,00 15 593 891,99 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 136 000,00 84 300,00 4 220 300,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

4 136 000,00 84 300,00 4 220 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 552 688,99 28 500,00 10 581 188,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 28 500,00 88 500,00 

630   Turystyka 130 000,00 7 000,00 137 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 130 000,00 7 000,00 137 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 7 000,00 107 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 912 634,29 -110 000,00 5 802 634,29 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 3 348 006,00 -110 000,00 3 238 006,00 
  4270 Zakup usług remontowych 447 500,00 20 000,00 467 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 200 000,00 -130 000,00 70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 222 540,00 210 000,00 1 432 540,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 801 940,00 210 000,00 1 011 940,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

372 500,00 150 000,00 522 500,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 60 000,00 60 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 530 000,00 180 000,00 1 710 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 530 000,00 180 000,00 1 710 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 500 000,00 180 000,00 1 680 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 452 000,00 -181 780,81 1 270 219,19 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 452 000,00 -181 780,81 1 270 219,19 
  4810 Rezerwy 1 352 000,00 -181 780,81 1 170 219,19 

801   Oświata i wychowanie 61 162 951,27 40 000,00 61 202 951,27 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 040 000,00 40 000,00 1 080 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 40 000,00 280 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 679 479,66 1 510 098,00 3 189 577,66 

 85395  Pozostała działalność 1 336 500,00 1 510 098,00 2 846 598,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 509 900,00 1 509 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 198,00 198,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 29 389 740,69 -107 000,00 29 282 740,69 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D38E975-5C1A-4D27-AD68-875FD40B6B4F. Podpisany Strona 1



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 11 332 960,09 0,00 11 332 960,09 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

3 300,00 -3 300,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 3 300,00 3 300,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 801 500,00 -107 000,00 1 694 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322 000,00 -7 000,00 315 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 020 000,00 100 000,00 1 120 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 449 500,00 -200 000,00 249 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 7 190 660,33 213 025,00 7 403 685,33 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 667 923,41 213 025,00 2 880 948,41 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 761 000,00 7 200,00 1 768 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 129 575,00 79 825,00 209 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 541 963,14 110 000,00 651 963,14 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 16 000,00 16 000,00 

926   Kultura fizyczna 20 120 956,00 211 800,00 20 332 756,00 
 92695  Pozostała działalność 1 838 750,00 211 800,00 2 050 550,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 799 200,00 211 800,00 2 011 000,00 
         

Razem: 208 411 901,39 2 135 942,19 210 547 843,58 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D38E975-5C1A-4D27-AD68-875FD40B6B4F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/636/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 387 400,00 50 000,00 437 400,00 

 01095  Pozostała działalność 100 200,00 50 000,00 150 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 200,00 50 000,00 150 200,00 
   Odbudowa altany parkowej w Mącznikach 0,00 50 000,00 50 000,00 

630   Turystyka 100 000,00 7 000,00 107 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 100 000,00 7 000,00 107 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 7 000,00 107 000,00 

   Wykonanie palisady drewnianej wzdłuż 
plaży kąpieliska 100 000,00 7 000,00 107 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 979 000,00 -130 000,00 1 849 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 820 000,00 -130 000,00 690 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00 -130 000,00 70 000,00 

   Modernizacja lokali mieszkalnych w 
Środzie Wielkopolskiej 200 000,00 -130 000,00 70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 557 500,00 210 000,00 767 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 372 500,00 210 000,00 582 500,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

372 500,00 150 000,00 522 500,00 

   Dofinansowanie zakupu ciężkiego pojazdu 
pożarniczego dla OSP Brodowo 350 000,00 150 000,00 500 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 60 000,00 60 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Średzkiego 
na rozbudowę budynku garażowwego na 
ul. Libelta 2 w Środzie Wielkopolskiej 

0,00 60 000,00 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 676 711,37 -200 000,00 3 476 711,37 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 449 500,00 -200 000,00 249 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 449 500,00 -200 000,00 249 500,00 
   Zakup ciągnika rolniczego oraz piasty 200 000,00 -200 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 981 186,68 126 000,00 1 107 186,68 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 546 963,14 126 000,00 672 963,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 541 963,14 110 000,00 651 963,14 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Winnej 
Górze 159 000,00 110 000,00 269 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 16 000,00 16 000,00 

   Dotacja dla Ośrodka Kultury na zakup 
instrumentu dla Orkiestry Dętej 0,00 16 000,00 16 000,00 

926   Kultura fizyczna 14 225 337,00 211 800,00 14 437 137,00 
 92695  Pozostała działalność 1 799 200,00 211 800,00 2 011 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 799 200,00 211 800,00 2 011 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D38E975-5C1A-4D27-AD68-875FD40B6B4F. Podpisany Strona 1



   Budowa budynku wielofunkcyjnego w 
Koszutach 555 000,00 211 800,00 766 800,00 

         
Razem: 38 230 097,58 274 800,00 38 504 897,58 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D38E975-5C1A-4D27-AD68-875FD40B6B4F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/636/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

      
     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  35 766 711,71 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 644 663,27 

2 Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych 931 22 973 785,40 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 12 148 263,04 

Rozchody ogółem:  11 136 362,56 

1 Wcześniejsza spłata istniejącego długu 
jednostek samorządu terytorialnego 965 2 500 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 4 770 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 3 866 362,56 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D38E975-5C1A-4D27-AD68-875FD40B6B4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/636/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

                 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dotacje celowe:    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 4 725 448,00 
 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 305 148,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

305 148,00 

 60002  Infrastruktura kolejowa 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 220 300,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4 220 300,00 

750   Administracja publiczna 1 332 576,00 
 75095  Pozostała działalność 30 000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 302 576,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

1 302 576,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 60 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 800 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 800 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

800 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 300,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D38E975-5C1A-4D27-AD68-875FD40B6B4F. Podpisany Strona 1



  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

3 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 338 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztó realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansó publicznych 

16 000,00 

 92118  Muzea 322 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztó realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansó publicznych 

322 000,00 

RAZEM 7 269 324,00 

Dotacje podmiotowe:    
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 054 250,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 768 200,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 768 200,00 

 92116  Biblioteki 1 368 165,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 368 165,00 

 92118  Muzea 917 885,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 917 885,00 

RAZEM 4 054 250,00 

     

                 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe:    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 180 000,00 

 01008  Melioracje wodne 180 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

180 000,00 

630   Turystyka 30 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D38E975-5C1A-4D27-AD68-875FD40B6B4F. Podpisany Strona 2



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 522 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 522 500,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

522 500,00 

801   Oświata i wychowanie 32 768,00 
 80101  Szkoły podstawowe 32 768,00 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 17 344,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 12 288,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

3 136,00 

851   Ochrona zdrowia 260 000,00 

 85195  Pozostała działalność 260 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

200 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 56 000,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

56 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

56 000,00 

855   Rodzina 1 400 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi do lat 3 1 400 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 000,00 
 90095  Pozostała działalność 105 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

105 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 275 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D38E975-5C1A-4D27-AD68-875FD40B6B4F. Podpisany Strona 3



  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

250 000,00 

 92195  Pozostała działalność 25 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

25 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 350 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 350 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

1 300 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 

RAZEM 4 211 268,00 

Dotacje podmiotowe:  
801   Oświata i wychowanie 25 500 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 000 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 8 000 000,00 

 80104  Przedszkola 14 950 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 14 950 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

1 900 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 900 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

650 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 650 000,00 

852   Pomoc społeczna 145 000,00 
 85232  Centra integracji społecznej 145 000,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednsotek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 145 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 300 000,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 300 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 300 000,00 

RAZEM 25 945 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D38E975-5C1A-4D27-AD68-875FD40B6B4F. Podpisany Strona 4



     
DOTACJE RAZEM 41 479 842,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D38E975-5C1A-4D27-AD68-875FD40B6B4F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/636/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Dochody z tytułu wpływów z Funduszu Pomocowego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,00 1 510 098,00 1 510 098,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 1 510 098,00 1 510 098,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 510 098,00 1 510 098,00 

         
Razem: 0,00 1 510 098,00 1 510 098,00 

Wydatki finansowane środkami z Funduszu Pomocowego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,00 1 510 098,00 1 510 098,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 1 510 098,00 1 510 098,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 509 900,00 1 509 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 198,00 198,00 

         
Razem: 0,00 1 510 098,00 1 510 098,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D38E975-5C1A-4D27-AD68-875FD40B6B4F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr XLVII/636/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 
z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Uzasadnienie 
600   Transport i łączność 159 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 59 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

59 000,00 
pomoc finansowa z Powiatu Średzkigo z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania z 
zakresu lokalnego transportu zbiorowego 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 
dotacja z Powiatu Średzkiego na zadania z 
zakresu zarządzania drogami powiatowymi 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 150 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 

wydatki z tytułu dotacji z Powiatu Średzkiego z 
przeznaczeniem na dotację dla OSP Brodowo 
na zakup samochodu pożarniczego  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 510 098,00 

 85395  Pozostała działalność 1 510 098,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 510 098,00 

wpływy z Funduszu Pomocowego na 
podstawie ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

855   Rodzina -350 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

-350 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego -350 000,00 

Wycofanie z budżetu dochodów budżetu 
państwa z tytułu zwrotów świadczeń z 
funduszu allimentacyjnego 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -200 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi -200 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-200 000,00 

Wycofanie dochodów z tytułu pomocy 
finansowej z Powiatu Średzkiego w związku z 
wycofaniem sięPowiatu z udzielenia 
przedmiotowej pomocy 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 63 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63 000,00 

wydatki na realizację zadania pn. Remont 
elewacji budynku Kina Baszta w Środzie 
Wielkopolskiej  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D38E975-5C1A-4D27-AD68-875FD40B6B4F. Podpisany Strona 1



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

63 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 01095  Pozostała działalność 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 

Odbudowa altany parkowej w 
Mącznikach 

600   Transport i łączność 112 800,00  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 84 300,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

84 300,00 
zwiększenie dotacji celowej dla Gminy Kórnik 
- dofinansowanie lokalnego transportu 
zbiorowego 

 60016  Drogi publiczne gminne 28 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 wydatki na infrastrukturę rowerową w mieście 

630   Turystyka 7 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 000,00 

zwiększenie wydatków na Wykonanie palisady 
drewnianej wzdłuż plaży kąpieliska - 
odwodnienie muru oporowego 

700   Gospodarka mieszkaniowa -110 000,00  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy -110 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 zwiększenie wydatków na remonty w 
mieszkaniowym zasobie gminy 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -130 000,00 

zmniejszenie wydatków na zadaniu 
"Modernizacja lokali mieszkalnytch w Środzie 
Wielkopolskiej" 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 60 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 60 000,00  

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

150 000,00 Dofinansowanie zakupu ciężkiego pojazdu 
pożarniczego dla OSP Brodowo 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

60 000,00 
Pomoc finansowa dla Powiatu Średzkiego na 
rozbudowę budynku garażowwego na ul. 
Libelta 2 w Środzie Wielkopolskiej 

757   Obsługa długu publicznego 180 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

180 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

180 000,00 

zwiększenie wydatków na odsetki od 
zaciągniętych zobowiązań 

758   Różne rozliczenia -181 780,81 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -181 780,81 
  4810 Rezerwy -181 780,81 

zmniejszenie rezerwy celowej na poręczenia po 
spłacie części zobowiązań przez spółki 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 510 098,00 wydatki z Funduszu Pomocowego na 

podstawie ustawy o pomocy obywatelom 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D38E975-5C1A-4D27-AD68-875FD40B6B4F. Podpisany Strona 2



 85395  Pozostała działalność 1 510 098,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 509 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,00 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -107 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

-3 300,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

3 300,00 

zmiana klasyfikacji wpłaty do ZGO Jarocin 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi -107 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00 przesunięcie środków na inne zadania 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 środki na utryzmanie czystości i porządku na 
drogach powiatowych 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych -200 000,00 

Zdjęcie wydatków na zakup ciągnika w 
związku z brakiem pomocy finansowej z 
Powiatu Średzkiego na ten cel 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 117 200,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 117 200,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 7 200,00 

dotacja dla Ośrodka Kultury w Środzie 
Wielkopolskiej na wkład własny do projektu - 
utworzenie pracowni ceramicznej 

  4270 Zakup usług remontowych 79 825,00 Remont elewacji budynku Kina Baszta w 
Środzie Wielkopolskiej  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 110 000,00 

zwiększenie środków na zadanie "Budowa 
świetlicy wiejskiej w Winnej Górze" - 
wyposażenie systemu ogrzewania obiektu, 
przyłącze wodociągowe, zbiorniki na ścieki 
oraz regulacja stolarki zewnętrznej 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

16 000,00 dotacja dla Ośrodka Kultury na zakup 
instrumentu z okazji 25-lecia Orkiestry Dętej  

926   Kultura fizyczna 211 800,00 
 92695  Pozostała działalność 211 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 211 800,00 

"Budowa budynku wielofunkcyjnego w 
Koszutach" - zwiększenie po otwarciu ofert w 
postępowaniu do wysokości złożonej oferty 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D38E975-5C1A-4D27-AD68-875FD40B6B4F. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



